Kontaktné osoby v NUSCH, a.s., pre odovzdanie potvrdeni o darovani krvi:

1. Oddelenie kardioldgie a angiolégie Mgr. Bachrata Silvia

2. Oddelenie cievnej chirurgie Mgr. Gaborova Agata

3. 0Odd. zlyh. a transplantacie srdca Jana Salata, Dipl.S

4. Oddelenie akutnej kardioldgie Mgr. Zehnalova Marcela
5. Oddelenie arytmii a kardiostimulacie Mgr. Cisarova Maria

6. Oddelenie kardiochirurgie Mgr. Vernerova Beata

7. OAIM Mgr. Feketeova Alzbeta
8. Oddelenie vseobecnej kardioldgie MUDr. Adamova Katarina

silvia.bachrata@nusch.sk

agata.gaborova@nusch.sk

jana.salata@nusch.sk

marcela.zehnalova@nusch.sk

maria.cisarova@nusch.sk

beata.vernerova@nusch.sk

alzbeta.feketeova@nusch.sk

katarina.adamova@nusch.sk



mailto:silvia.bachrata@nusch.sk
mailto:agata.gaborova@nusch.sk
mailto:jana.salata@nusch.sk
mailto:marcela.zehnalova@nusch.sk
mailto:maria.cisarova@nusch.sk
mailto:beata.vernerova@nusch.sk
mailto:alzbeta.feketeova@nusch.sk
mailto:katarina.adamova@nusch.sk

